
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

14 серпня 2025 м. Горішні Плавні  

 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки 
комунальної власності у місті 
Горішні Плавні 
 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності у місті Горішні Плавні 
Кременчуцького району Полтавської області, на підставі рішення 52 сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області 8 скликання від 18.02.2025 року «Про проведення інвентаризації земель 
комунальної власності, суміжно з с/т «Нафтомагістраль»», керуючись 
Земельним кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з 
питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 64  

від 04.08.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель комунальної власності, кадастровий номер 5310200000:50:021:0662, 

площею 1,7196 га (код цільового призначення – 01.17 – земельні ділянки запасу 
(земельні ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи 
юридичним особам)) у місті Горішні Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 
управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 
результати інвентаризації згідно з площею та складом земельних угідь 
земельної ділянки у місті Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 
області відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель. 

 

 

 

Міський голова                                  (підписано)                      Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


